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Jegyzőkönyv 

 
Készült Fonó Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. július 14-én tartott képviselő-
testületi üléséről.  
 
Jelen vannak:  
 
Nyerges Péter-polgármester 
Szabóné Nagy Veronika-alpolgármester 
Huber Zoltán 
Horváth Alexandra 
Pál József Ernőné- képviselők 
Farkas János- CKÖ elnök 
 
Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző 
 

- Nyerges Péter polgármester köszönti a testületi tagokat, elmondja, hogy a testület 
határozatképes, mivel 5 fő képviselőből 5 fő jelen van. Ismerteti a napirendi pontokat 
és megkérdezi, hogy van-e más javaslat. Más javaslat nincs, a testület az alábbi 
napirendek tárgyalja.  

 
Napirendek:  

 
1. Ravatalozó felújításáról 

Előadó: Nyerges Péter-polgármester 
 

2. Beiskolázásról  
Előadó: Nyerges Péter-polgármester 
 

3. Egyéb tájékoztatások, elmúlt ülés óta történtekről beszámoló 
    Előadó: Nyerges Péter-polgármester 
 

4. Szociális ügyek beadott segélykérelmek –zárt ülésen 
          Előadó: Nyerges Péter- polgármester 

 
Napirendek tárgyalása:  
   

1. Ravatalozó felújításáról: 
Előadó: Nyerges Péter-polgármester  

  
- Nyerges Péter-polgármester elmondja, hogy 4 cégnek küldtek ajánlatot, akik  jelen 

voltak a bejáráskor, felmérték és elküldték az ajánlatot közülük  3  cég,   Horico Kft, 
Rekord Kft, Indukció Kft. A három cég közül a műszakissal történő egyeztetés során 
a legmegfelelőbben a Rekord Kft. volt, sajnos a Horico Kft.-nek fel van függesztve az 
adószáma, az  Indukció Kft. pedig egy  nagyobb összeggel pályázott. A nyertesnek 
javasolja a  4738 e Ft  összeggel a Rekord Kft-t. Árajánlatot át kell nézni, hogy mit 
lehetne még csökkenteni esetleg.  Szeptember végére kellene befejezni. Fejlesztési 
hitelt is fel kell venni az OTP-től, amelyre a fedezet az MVH határozat lenne. Saját 
pénzén készíti a cég egyszer nyújt be számlát, októberben lehet visszaigényelni, a 
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kamatokat kell majd megfizetni a hitelnek. Jó lenne, ha helyi vállalkozókat  is tudna 
alkalmazni.   

- Javasolja megbízni a céget, úgy, hogy helyi szakembereket foglalkoztassanak Rekord 
Kft-t bízzuk meg, csökkentő tételeket nézzék át. Polgármester írja alá a szerződést.  

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot 
hozza:  
 
70/2011.(VII.15.) Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete a Ravatalozó felújítására kiírt ajánlattételre érkezett 
pályázatok közül a RECORD Építő és Szerelőipari Kft. Kaposvár, Teleki u. 16-18. számú cég 
ajánlatát fogadta el 4.738.019,-Ft összegben.  
 
Felhatalmazza a polgármestert a céggel történő szerződéskötésre.  
 
Kéri a Kft-t, hogy a lehetőségeihez képest a kivitelezés során helyi szakembereket is 
alkalmazzon.  
 
Határidő: szerződéskötésre 2011.08.15., kivitelezésre 2011.09.30. 
Felelős: polgármester 
 
- Nyerges Péter-polgármester javaslatot tesz az OTP-nél fejlesztési hitel felvételére.  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot 
hozza:  
 
71/2011.(VII.14.) sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete  a Ravatalozó felújítására 3.423.332, -Ft támogatás-
megelőlegezési fejlesztési hitelt vesz fel az OTP Banktól.  A hitelfelvételhez az alábbi 
nyilatkozatot teszi:  
 1. Az önkormányzati hitel felvétele nem esik a törvényi korlátozás alá.  
2.  A hitel felvétel visszafizetésének biztosítéka, fedezete az MVH 1357481209  számú döntése 
a ravatalozó felújításáról, és az önkormányzat  éves költségvetése.  
3. Az önkormányzat kötelezettséget vállal a hitel visszafizetésére és a mindenkori éves 
adósságszolgálat mindenkori éves költségvetésbe történő betervezésére. 
4.  A hitelt az önkormányzat legkorábban a  támogatás megérkezésekor visszafizeti, legkésőbb 
a hitel felvételt követő 1 éven belül.  
5. A hitel rendelkezésre állását 2011. szeptember hónapban, illetve a ravatalozó felújítási 
számla benyújtásával  egyidejűleg kérik.  
6.  A hitel felvételével kapcsolatos megállapodás aláírására felhatalmazza a polgármestert és 
a körjegyzőt.  
  
Felkéri a polgármestert a hitel kérelem beadására.  
 
Határidő: 2011.08.10. 
Felelős: polgármester 
  

2. Beiskolázásról:  
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Előadó: Nyerges Péter-polgármester 
 

a) Beiskolázási támogatásról:  
 
- Nyerges Péter-polgármester javasolja az idénre is a beiskolázási támogatást a tavalyi 

összegnek megfelelően, de lehessen tanszerre és ruházatra is elszámolni számla 
ellenében.  

 
 

Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot 
hozza:  

 
72/2011./VII.14./ sz. Fonó Önkormányzat kt. Határozat:  

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete a 2011/2012-es tanévre a fonói állandó lakosú 
nappali intézményben tanulók részére beiskolázási segély biztosít  az alábbiak szerint:  
 - általános iskolás korú gyermekeknek az általános iskola tájékoztatása alapján közvetlen az 
intézménybe történő utalással gyermekenként maximum: 12.000,-Ft-ot átvállal a tankönyvek 
árából, vagy tankönyvekről, tanszerekről, iskolai ruházatról szóló számla alapján a gyerekek 
szülei részére kifizet,  
 - közép- és felsőfokú intézményekbe járó gyerekek után maximum: 15.000,-Ft-ot vállal át 
számla alapján a tankönyvre, tanszerekre, ruházatra,, amit számla ellenében fizet ki az 
önkormányzat.  
 
Határidő: 2011. 09.30.  
Felelős: polgármester 
 
 b) Kaposvár Város kérelméről 
 

- Nyerges Péter-polgármester nem javasolja a támogatási szerződés kötését a várossal, 
de javasolja, hogy az érintett szülőket a Város tájékoztassa arról, hogy ha nem 
fogadják a gyerekeket, hová forduljanak. 

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot 
hozza:  
 
73/2011.(VII.14.) sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete  tájékoztatja Kaposvár Megyei Jogú Város Címzetes 
Főjegyzőjét, hogy az önkormányzat a közoktatási törvényben lévő közoktatási feladatait -  
óvoda, általános iskola -  társulásban  és a Taszári Önkormányzat gesztorságával fenntartott 
általános iskolában, óvodában biztosítja, más iskolába, óvodába járó  gyerekek után 
hozzájárulást nem fizet. 
 
Kéri a Kaposvár Város Önkormányzatát, hogy az érintett fonói gyerekek szüleit időben 
tájékoztassa arról, ha ezen döntés értelmében nem járhatnak Kaposvárra iskolába, óvodába.   
  
Kéri a polgármestert, hogy értesítse a döntésről a Kaposvári önkormányzatot.   
 
Határidő: azonnal 
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Felelős: polgármester 
 
3. Egyéb tájékoztatások, az elmúlt ülés óta történtekről tájékoztató 

Előadó: Nyerges Péter-polgármester:  
 

- Nyerges Péter-polgármester az alábbi tájékoztatásokat adja:  
 
a) Somogyvíz Kft. tartozásról 
  
- Somogyvíz Kft.-vel kapcsolatosan elmondja, hogy az előző évben  vízdíj 

elfogadásakor hozott határozatot módosítani kellene, mivel akkor a koncessziós díj 
terhére kértük elszámolni az építéseket és az állami támogatás miatt megemelkedett 
díjat. Ezt most úgy kellene módosítani, hogy csak az állami támogatást írják jóvá, az 
építési számlákat az önkormányzat kifizeti, hogy ezek a vagyonba is bele kerüljenek, 
ezért javasolja a tavaly decemberben hozott határozatot módosítani.  

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi 
határozatot hozza:  
 
74/2011.(VII.14.) sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  

  
Fonó Önkormányzat Képviselő-testület a 136/2010. (XII.14.) számú határozatát az alábbiak 
szerint módosítja:  
A Somogyvíz Kft. által 2010. évben elvégzett vízvezeték csere és vezeték  kiváltási munkák 
ellenértékét 243.750,-Ft-ot a 2011. évben kifizeti,  és az állami támogatás küszöbértékének 
emelése miatti 285.032,-Ft-os díjkülönbözetet  a 2010. évi koncessziós díj terhére kéri 
elszámolni.    
 
Határidő: 2011.07.31. 
Felelős: polgármester 
 

b) nyári gyermekétkeztetésről:  
 

- Gyermekétkeztetésről: elmondja, hogy az idén is sikerült pályázni, de most szükség 
volt önerő biztosítására is. A gyermekek, akik rendszeres gyermekvédelmi 
kedvezményben részesülnek  konzervet kapnak, az Esély intézi a kiosztását.  
Javasolja jóváhagyni az önerőt 102 e Ft összegben.  

 
75/2011.(VII.14.) sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete a nyári gyermekétkeztetésre az állami támogatáson 
felül 102.000,-Ft-os önerőt hagy jóvá, amit a költségvetésben betervezett.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester  
 
c) Rendezési terv módosítása: 
 

- Nyerges Péter-polgármester elmondja, hogy ismét felmerült a rendezési terv 
módosításának szükségessége, amelyben a költségeket egy helyi vállalkozó vállalta. 
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Sajnos a jelenlegi rendezési terv szerint egy telephelyen van egy út kijelölve, amely 
nem szerencsés, ez helyett kell egy másik helyen biztosítani. Egy területet pedig az 
önkormányzat ingyen megkapna a 186/1 hrsz-u területet a Tsz-től ingyen, amelyben 
már készült ajándékozási szerződés is ezt kéri jóváhagyni utólag. Javasolja a 
határozati javaslatok elfogadását és az ajándékozási szerződés jóváhagyását.  

 
- Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző az ajándékozási szerződésből kerüljön egy példány 

a hivatalba is, mert a vagyonkataszterhez szükséges lesz.  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot 
hozza:  
 
76/2011.(VII.14.) sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete a 186/1 hrsz-u 3133 m2 beépítetlen területet 
tulajdonosával a Petőfi Szolgáltatási Szövetkezettel ajándékozási szerződést köt a terület 
ingyenes átadására vonatkozóan.  
 
Kéri a polgármestert a szerződés aláírására.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot 
hozza:  
 
77/2011.(VII.14.) sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete kezdeményezi a hatályos településszerkezeti terv és 
Helyi építési szabályzat – HÉSZ -  módosítását az alábbiak szerint:  
 

1. A  jelenleg hatályos településrendezési terv jóváhagyott munkarészeit módosítja oly 
módon, hogy a 189/1 hrsz-ú ingatlant kettévágó kiszolgáló út helyett a 186 hrsz-ú 
ingatlanon kerüljön kiszolgáló út tervezésre a tömbbelső feltárására, valamint a 
Malom utca északi oldalán tervezett falusias lakóterület helyett kereskedelmi, 
szolgáltató gazdasági terület legyen kialakítható.  Az alábbi hrsz-ok falusiak 
lakóterületből kereskedelmi, szolgáltató, gazdasági területté alakulnak: 189/2, 189/3, 
190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197 hrsz. Fentieken kívül a –csak jogilag létező – 
191 hrsz-ú útterület is kerüljön megszüntetésre.  

 
2. A  HÉSZ módosításában átvezetésre kerülnek a 37/2007.(XII.30.) ÖTM. r, valamint a 

193/2009. (IX.15.) Korm.r. miatt szükséges változtatások is.  
  
Megbízza a polgármestert a rendezési terv módosításának kezdeményezésével a Virányi 
Építész Stúdió Kft -vel. Kaposvár, Losonc utca 1.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester  
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Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot 
hozza:  
 
78/2011.(VII.14.) sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete három oldalú szerződést köt a Virányi Építész Stúdió 
Kft 7400 Kaposvár Losonc utca 1. székhelyű vállalkozóval mint tervezővel és Nagy József 
7271 Fonó Petőfi utca 58 alatti vállalkozóval mint pénzügyi finanszírozóval a Fonó 
településrendezési terve 2. sz. módosítására a településfejlesztési döntésnek megfelelően 
550.000,-Ft + áfa összegben. 
 
Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester  

 
d) Gyereknap, falunapról:  
 

- Elmondja, hogy megvolt a gyereknapi kirándulás Zamárdiba voltak a Kalandparkban. 
Az önkormányzat vállalta az általános iskolások  buszköltségét és belépőjegyeket, 
ennek a költsége  35 e  + 59 e Ft a busz.  Kéri ezt jóváhagyni.  

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi 
határozatot hozza:  
 
79/2011.(VII.14.) sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete a gyereknapra 100 e Ft-ot jóváhagy a fonói 
általános iskolás gyerekek Zamárdi Kalandparki kirándulására buszköltségre és 
belépőjegyekre.    
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester  
 

 
- Falunapot javasolja  augusztus 27-ére szervezni, erre kb.  500 e Ft lett tervezve, amely 

ellég lesz, hiszen az előadóknak 150 e Ft, plussz ebéd stb. Javasolja ezt jóváhagyni.  
 

Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi 
határozatot hozza:    
 
80/2011.(VII.14.) sz.Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete a 2011. évi falunapot augusztus 27-én rendezi 
meg. Erre 500 e Ft-ot jóváhagy.  
Kéri a polgármestert a szükséges engedélyek beszerzésére, a falunap megszervezésére.  
 
Határidő: 2011.08.27. 
Felelős: polgármester  
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- Javaslatot tesz a Díszpolgári cím adományozására a falunapon. Már a tavalyi évben is 
javasolták Cséplő Józsefet a vadászírói munkássága miatt, mivel Fonó község 
nevében öregbítette a falu hírnevét, mivel más javaslat nem érkezett, ezért őt javasolja 
az idén kitüntetni. Javasolja még, hogy a falunapot támogatók is kapjanak kisebb 
ajándékokat, emléklapot.  

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot 
hozza:  

 
  81/2011.(VII.14.) sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete Fonó Község Díszpolgárává 2011. évben Cséplő 
József  Fonó, Petőfi u. 30. szám alatti lakost, vadászírói munkásságára tekintettel választja.  
 
Kéri a polgármestert, hogy a díszpolgár részére adományozott díjat, emlékérmet, 
tárgyjutalmat adja át, megköszönve az eddig a községben végzett munkáját, elismerve a 
vadászírós munkáját, amellyel a község hírnevét öregbítette.  
 
Határidő: 2011.08.27. 
Felelős: polgármester 
 
 e) Egyéb tájékoztatások:  
 

- Önhikire kapott az önkormányzat támogatást, amelyet a  közös fenntartású 
intézményekre  és a kötelező feladatokra kell költeni.  

 
-  Elmondja, hogy a temetőben van két nagy fenyő, amely elszáradt és korábban nem 

vágták ki, jött egy bejelentés, hogy egy gyereksírt felnyomott a fa, és veszélyezteti a 
sírt . Meg fogja nézetni egy favágóval, ajánlatot kér tőle.  

 
- Elmondja, hogy az előző favágásból lettek gerendák fenyőből, ezeket a buszmegálló 

tetőhöz fel lehetne majd használni. Megköszöni ezt a munkát,  kb. 150 e Ft-nyi anyag 
keletkezett.  

 
- A színpad tető is elkészült végleg, ki lett javítva a kért hiányosság, és így már a 

funkciónak is megfelel, átvehető.  Egyedül még a számlát kell kijavítani a 
vállalkozónak, mivel áfa nélküli ajánlatot adott, de áfás számlát írt.   

 
- Téli szomszédolás címen korábban megkereste őt a Megyei önkormányzat, akkor a 

falugondnok lett megjelölve  kapcsolattartónak. Fel kellett mérni, hogy kik a faluban 
az  egyedül élő idős emberek, akik rászorultak lesznek.  Ez a felmérés elkészült 12 
egyedül élő nyugdíjasnak 4 cm3 fát kértek nekik fejenként, továbbá 34 egyéb 
rászorulónak is 2-4 cm3 fát. Összesen kb. 101 fő érintett.  A  Somogy Megyei 
Vöröskeresztnek is jelezte ezt.  

 
- Parlagfű irtásban a közmunkások igénybevételére is lehetett pályázni, itt  2 fő helyett 

1 főt adtak augusztusig, aki Fonóban  fog  dolgozni, de  a kistérség keretein belül.  
 

- Lehetőség van a szociális földprogramban való részvételre is. Lehetne  2 főt 
alkalmazni egy önkormányzati tulajdonú vagy saját tulajdonú ingatlanon, kell egy 
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mezőgazdasági szakember, növényt , állatot, takarmány, vegyszer, kisgépek javítását 
kell vállalni, ami jó benne, hogy a támogatás 100%-os, és előre finanszírozzák.  

 
- Elmondja, hogy a KEK információbiztonságét felelős kollégáknak minősített képzést 

szerveznek 120 e Ft,- ért a  223/2009. (X.14.) Korm.r alapján, meg kell nézni, hogy 
szükséges-e ez?  

 
- Új falusi szálláshely kialakítására lehetne pályáznia 6-16 szálláshelyre, ahol talán egy  

nonprofit szervezet pályázhat  augusztus végéig, mert az önkormányzatnak 60%-os 
támogatást adnak.  

 
- Falumegújítás és fejlesztésre  is lenne lehetőség – zöldterületre,parkosításra, amelyen 

a temetőt is kellene fásítani, kerítésnél sövényt is kellene ültetni. Nincsenek parkolók 
és fák, rendezési tervben is benne van ez. Zöldfelületi tervek készültek egy referencia 
munka alapján, amit ebben fel lehetne használni. Orvosi rendelő, temető, sportpálya, 
játszótér, kultúrház, iskola és kertje, két falu végén a falukép szépítése, növelése. 
Ezek a térképek vannak meg, ezt egy okleveles tájépítész készítette. A referenciáért 
cserébe készítette el, de lehet, hogy ezt nem tudjuk felhasználni.   

 
- Elmondja, hogy a Lengyeltótiban működő diófa üzem tulajdonosával beszélt, aki 

felajánlotta, hogy augusztus elején megnézhetik a működő üzemet.  
 

- Vízműgépház ellenőrzéséhez elmondja, hogy hiányosságokat tártak fel, ezeket pótolni 
kell és el kell küldeni a Regionális Fejlesztési Ügynökség részére, ez a beruházás 
2007-ben volt, az ügyben kell beszélni még az akkori polgármesterrel és műszaki 
ellenőrrel is.  

 
 
Más napirendi pont, a polgármester megköszöni az ülésen való részvételt és az ülést bezárja.  
 

K.m.f. 
 
 
 
Nyerges Péter                                                           Patakiné Kercsó Szilvia 
polgármester                                                             körjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


